
'\rx
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduh Veljliova 10, Novi Sad
Datum: 01.08.2018. godine
Broj:6-l6d/18-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkarna i lzveSta.]a o strLrdnoj oceni ponuda br.6-l6d/18-5 od
31.01 .201 8. godine, donosirl

ODI,UKU O DODELI I]GOVORA
postupl<u javne nabavhe male vrednosti za nabavku dobara -
Kancelarijsl<i nameStaj za potrebe lnstituta - objehat za MR

JN 6-l6d/t8

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponudaiima;

ObrazloZenje

Dana 19.01 .2018. godine objavljerr je Poziv za podnoienje ponuda sa l<onkursnorn dokr-rmentacijom na Porlalr-r

Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta rvrvrv.izzzcliovtts.rs.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnil<a o otvaranju ponr-rda broj:6-l6d/18-4
od 31.07.2018. godine, I(ornisijaza javnu nabavku (dalje: I(omisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj r.r

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj : 6- I 6d/l 8-5 od 31.01 .2018. godine

U IzveSta.ju o strudnoj oceni ponuda l(omisija je l<onstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke dobara: I(ancelarijsl<i name5taj za potrebe Instituta - objekat za MR
kancelarijsl<a i drr-rga oprema u objektirra

Naziv i oznaka iz op5teg rednil<a nabavl<e: 39100000 - Narne5taj

Predrnet javne nabavl<e je oblikovan po partijarna, od I clo 2:

Rbr Naziv partijc Plocenjena vrednost
.ltez I'DV-a .

Kancelari jski nanre5ta.j 685.000.00

2 Bolnidki nanreSta.j I 1 5 000.00

[-lhu pno: 800.000,00

2. Procenjena vrednost javne nabavhe: 800.000,00 dinara bez PDV-a

Vrst:r postupha javne nabavl(e: postupak.javne nabavke male vrednosti

Rbr Naziv parti.je Ponudld ko.iem sc.dodclju.jC ugovor Pon u rlcn a,i,ied irdst
,r'.,. " ' Oa, PD\l-a "'.,r.

I I(ancelariIski nameStaj
Za.lednidka ponr:da ponudada: ,,Opreming" d.o.o. Novi Sad i
..ltro coon" d.o.o. Arilie 585.200.00

2 Bolnidki nanre5taj Bez ponude

Ukupno: ,58s.200,00



Ilbr Zaiodni bt:oj
nonude' ' Naziv:Sifi'a ponutlala I Naiin i vreme pi:ijenta ponude

.rN 6- 16d/ l8/l Za.jednidha ponuda ponudada: ,.Oprenting" d.o.o. Novi
Sad i ..1trc coop" d.o.o. Arilie

Lie no. J 1.07.2018. u 10.00 h

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala je prirrliena I (iedna) zapedadena/zatvorena kovefia - ponuda u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i on, ladine Vojvodine za JN 6- l 6dll 8.

Blagovremno,tj.dodana3l.0l .201 8.godineclo ll,00dasova,pristiglajeponudaslede6egponudada:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo oclbijanje iponudena cena tih ponuda: lllll

Aho je ponuda odbi.jena zbog neuobiiajeno nisl<e cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrrlena ta cena: lllll

6, Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom l<riterijuma za dodelu ugovora:

Za slede6u partiju ni.ie podneta nijedna ponuda:

Pa rtij a Naliv lel<a
['rocenjena viednosl

bez PDV-a

) Bolriiki nanreStaj l 1s.000.00

Komisija za javnu nabavl(u je honstatovala da je prihvatljiva ponuda ponuilada kako je navedeno u

dispozitivu Odluhe.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUI(A O PI{AVNOM LEKU:
Protiv ove Oclluke moZe se podneti zahtev zazaltilu prava u rol(u od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke

o docleli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno e lanLr 149. ZJN.

Zahtev se podnosi Narudiocr-r, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj l<ornisiji za zaititu prava u

postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na PortalLr Uprave zaiavue natravke,

- na internet stranici Narr-rdioca

4.

PARTIJT\ I - l(ancelariisl<i ntmcS

Itbr Naziv ponudala Poir uilena.vrednost bez PDV-a

I
Zajednidka ponuda ponudada:,.Oprenring" d.o.o. Novi Sad i

..ltro cooo" d.o.o. Arilie
5 85.200.00

Privrodsl<i


